

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr. AAJ 7250948
Серия, №

Data eliberării / data livrării 15.12.2021 / 15.12.2021		8. Foaie de parcurs seria: număr: data Путевой лист серия номер дата	
Data выписки / data поставки		9. Transportator "BENESTAR TRADE" SRL; Chisinau, bd. Mircea cel Batrin nr. 35, bl.B, of.5; 1018806000886	
1. Furnizor: "BENESTAR TRADE" SRL, Chisinau, bd. Mircea cel Batrin nr. 35, bl.B, of.5. BC "Mobiasbanca - Groupe Societe Generale" S.A. Chisinau, C/B: MOBBMD22, MD65MO2224ASV27083787100		c.f./ nr.TVA 1018606000886 ф.к./ код НДС 7401209	
2. Cumpărător/beneficiar: Barzine-Cons SRL, mun. Chisinau, str. Mesterul Manole, 1 of.207. BC "Mobiasbanca - Groupe Societe Generale" S.A. Chisinau, C/B: MOBBMD22, MD94MO2224ASV70049357100MDL		c.f./ nr.TVA 1018606000886 ф.к./ код НДС 7401209	
3. Delegație data delegatul Доверенность дата делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы	
5. Punct încărcare Chisinau Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки	
7. Redirijări Переадресовки			
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfli/activului	10.2 Unitate de măsură	10.3 Cantitatea marfurilor/activelor, volumul serviciilor	10.4 Preț unitar fără TVA, lei
Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	Единица измерения	Количество товаров/активов, объем услуг	Цена единицы без НДС, леев
Lucrari de montare a sistemului de irigare a unui scuar pe spatiu public din Mircea cel Batrin 26/4 099	serv	1,000	292.228,78
			292.228,78
			20%
			58.445,76
			350.874,54
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)			292.228,78
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)			292.228,78
13. Punct de eliberare: Grosu I-Director	Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись		
14. Predat mărfurile/activelor (serviciile): Сдан товары/активы (услуги)	Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись		
15. Primit mărfurile/activelor intermediarul (transportatorul): Принят товары/активы посредник (перевозчик)	Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись		
16. Predat mărfurile/activelor intermediarul (transportatorul): Сдан товары/активы посредник (перевозчик)	Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись		
17. Primit mărfurile/activelor (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принят товары/активы (услуги) покупатель/получатель	Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись		

"BENESTAR TRADE" SRL, C/F:1018606000886

Chisinau, bd. Mircea cel Batrin nr. 35, bl.B, of.5, tel.: +37369113303

Act N AAJ7250948 din 15.12.2021

Client: Barzine Cons SRL, c/f:1009600012121

Adresa: mun. Chisinau, str. Mesterul Manole,1 of.207, tel.:

Nr.	Denumirea marfurilor (serviciilor)	Unit masura.	Cantitate	Pret, MDL	Cota TVA	Suma TVA	Suma, MDL
1	Lucrari de montare a sistemului de ingare a unui scuar pe spatiu public din Mircea cel Batrin 26/4	serv	1	350.674,54	20%	58.445,76	350.674,54
Total:						58.445,76	350.674,54

Valoare inclusiv TVA: **350.674,54**

In total acordate servicii in suma: Trei sute cincizeci mii șase sute șaptezeci și patru lei 54 bani, inclusiv TVA - Cincizeci și opt mii patru sute patruzeci și cinci lei 76 bani

Serviciile sus-mentionate au fost acordate in totalitate si in termenii stabiliti. Clientul pretentii nu are pentru calitatea serviciilor acordate.

Executat:



Primit:



Antreprenor **"Benestar Trade" SRL**
(denumirea)

Investitor **"Barzine cons"SRL**
(denumirea)

Obiect **Lucrari de montare a sistemului
de irigare a unui scuar pe spatiul
public din bd. Mircea cel Batrbn,
26/4**

Valoarea lucrarilor executate **350 674,54 lei**

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe an 20

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1	pret de piata	Electrovana 150 PGA, 1 1/2"M; 24 VAC	buc	1,000	1 458,33	1 458,33
2	pret de piata	Electrovana DV 1"M; 24 VAC, cu debit control	buc	30,000	0,00 541,67	0,00 16 250,10
3	pret de piata	Panou de control modular exterior - ESP-LXME, 12 zone	buc	1,000	0,00 11 750,00	0,00 11 750,00
4	pret de piata	Modul suplimentar p/u panou de control ESP-LXME; 12 zone	buc	1,000	0,00 4 341,67	0,00 4 341,67
5	pret de piata	Modul suplimentar p/u panou de control ESP-LXME; 8 zone	buc	1,000	0,00 3 195,83	0,00 3 195,83
6	pret de piata	Sensor de ploaie	buc	1,000	0,00 3 250,00	0,00 3 250,00
7	pret de piata	Cutie PZC 25 - pentru electrovana, capac 25 cm	buc	2,000	0,00 307,50	0,00 615,00
8	pret de piata	Cutie PZC 15 - pentru electrovana, capac 15 cm	buc	28,000	0,00 66,67	0,00 1 866,76
		<i>Total</i>	lei			42 727,69
		<i>Cheltuieli depozitare</i>	1%			427,28
		Total capitol: Inclusiv salariu				43 154,97
		2. Lucrari de montare				
9	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm(Electrovana 150 PGA, 1 1/2"M; 24 VAC)	buc	1,000	20,90 20,90	20,90 20,90

1	2	3	4	5	6	7
10	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm(Electrovana DV 1"M; 24 VAC)	buc	30,000	20,90 20,90	627,00 627,00
11	AcB09A	Montarea dispozitivelor de actionare electrica a vanelor	buc	31,000	166,10 165,68	5 149,10 5 136,08
12	11-02-001-02	Dispozitiv instalat pe imbinari de filet, masa, kg, pina la: 5(Panou de control modular exterior ESP-LXME, 12 zone (digital))	buc	1,000	61,45 59,28	61,45 59,28
13	11-02-001-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de filet, masa, kg, pina la: 1,5(Modul suplimentar p/u panou de control ESP-LXME; 12 zone)	buc	1,000	41,31 39,14	41,31 39,14
14	11-02-001-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de filet, masa, kg, pina la: 1,5(Modul suplimentar p/u panou de control ESP-LXME; 8 zone)	buc	1,000	41,31 39,14	41,31 39,14
15	11-02-001-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de filet, masa, kg, pina la: 1,5(Sensor de ploaie)	buc	1,000	41,31 39,14	41,31 39,14
16	AcB06A	Montarea boxa p/u electrovana	buc	31,000	101,08 101,08	3 133,48 3 133,48
17	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m	7,000	521,84 520,60	3 652,87 3 644,20
18		Cablu pentru irigatii cu 3 fire	m	200,000	18,40 0,00	3 680,00 0,00
19		Cablu pentru irigatii cu 5 fire	m	150,000	27,20 0,00	4 080,00 0,00
20		Cablu pentru irigatii cu 7 fire	m	125,000	36,00 0,00	4 500,00 0,00
21		Cablu pentru irigatii cu 9 fire	m	75,000	48,00 0,00	3 600,00 0,00
22		Cablu pentru irigatii cu 13 fire	m	150,000	62,40 0,00	9 360,00 0,00
23	11-04-028-01	Racordarea conectorilor de priza in aparataj, cantitatea contactelor in conector, buc, pina la: 14	1 conector	150,000	8,36 8,36	1 254,00 1 254,00
24	pret de piata	Conector impermeabil cu gel, pentru cablu, sement de utilizare pana la 600V	buc	150,000	12,00 0,00	1 800,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			41 042,73
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1 %			270,50
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			3 358,17
		<i>Total</i>	100,00 +			44 671,40
		<i>Cheltuieli de regie</i>	40 %			5 596,94
		<i>Total</i>	100,00 +			50 268,34
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			1 508,06
		Total capitol: Inclusiv salariu				51 776,40 13 992,36
		3. Lucrari de constructie				

	2	3	4	5	6	7
		3.1. Lucrari de terasamente				
25	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	150,000	78,28 78,28	11 742,00 11 742,00
26	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	1,500	237,74 0,00	356,61 0,00
27	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturiile executandu-se din pamint coeziv	100 m3	1,500	665,21 335,16	997,81 502,74
		Total capitol: Inclusiv salariu				13 096,42 12 244,74
		3.2. Tevi si armaturi				
28	SD21A	Aspersor telescopic static 1804. fara duza, filet 1/2 F	buc	311,000	60,10 7,60	18 691,10 2 363,60
29		R-VAN duza rotator ajustabila N.14; (45° - 270°);	buc	31,000	150,00 0,00	4 650,00 0,00
30		R-VAN duza rotator ajustabila N.1318; (45° - 270°); Raza 4-5,5 m	buc	49,000	150,00 0,00	7 350,00 0,00
31		R-VAN duza rotator ajustabila N.24; (45° - 270°); Raza 5,2-7,3 m	buc	72,000	150,00 0,00	10 800,00 0,00
32		R-VAN duza rotator fixa N.1318, 360°	buc	16,000	150,00 0,00	2 400,00 0,00
33		Duza fixa MPR - 5 H (180°)	buc	2,000	36,67 0,00	73,34 0,00
34		Duza fixa MPR - 8 Q (90°)	buc	3,000	36,67 0,00	110,01 0,00
35		Duza fixa MPR - 8 H (180°)	buc	39,000	36,67 0,00	1 430,13 0,00
36		Duza fixa MPR - 8 F (360°)	buc	5,000	36,67 0,00	183,35 0,00
37		Duza fixa MPR - 10 Q (90°)	buc	15,000	36,67 0,00	550,05 0,00
38		Duza fixa MPR - 10 H (180°)	buc	6,000	36,67 0,00	220,02 0,00
39		Duza fixa MPR - 10 F (360°)	buc	1,000	36,67 0,00	36,67 0,00
40		Duza reglabila pentru aspersoare telescopice statice. Duza seria 4-VAN	buc	36,000	35,20 0,00	1 267,20 0,00
41		Duza ajustabila n.10 HV (albastra)	buc	9,000	36,67 0,00	330,03 0,00
42		Duza ajustabila n.12 HV (cafeniu)	buc	41,000	36,67 0,00	1 503,47 0,00
43		Duza ajustabila n.15 HV (negru)	buc	20,000	36,67	733,40

	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
44		Duza fixa MPR - 15 LCS (p/u colt sting)	buc	1,000	36,67	36,67
					0,00	0,00
45		Duza fixa MPR - 15 RCS (p/u colt drept)	buc	1,000	36,67	36,67
					0,00	0,00
46	SD21A	Aspersor rotativ 3504 PC, duza n2 integrata, reglabil	buc	56,000	215,93	12 092,08
					7,60	425,60
47	SD21A	Aspersor rotativ 5000 (40-360°);filet 3/4 F	buc	1,000	261,77	261,77
					7,60	7,60
48	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. (Teava polietilena pentru apa D25 x 2 mm, PE100 SDR17 - PN 10)	m	1 250,000	13,91	17 393,11
					2,05	2 565,00
49	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. (Teava polietilena pentru apa D32 x 2 mm, PE100 SDR17 - PN 10)	m	350,000	19,77	6 920,20
					2,05	718,20
50	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. (Teava polietilena pentru apa D40 x 2,4 mm, PE100 SDR17 - PN 10)	m	600,000	24,79	14 872,21
					2,05	1 231,20
51	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. (Teava polietilena pentru apa D63 x 3,8 mm, PE100 SDR17 - PN 10)	m	100,000	52,37	5 236,95
					2,05	205,20
52	AcA07A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor prelungitoare p/u aspersoare SPX-Flex, pentru prelungitor aspersoare, DN -12.5 mm, minimum grosime pereti 2.5 mm, maximum presiune de operare si temperatura 5.5 bar si 43 grade C	m	300,000	36,16	10 848,55
					10,64	3 192,00
53	AcA07A	Cot PVC SBE -050 de 1/2" M pentru teava SPX-FLEX ca prelungitor aspersor. Presiune de operare pana la 5,5 bar	buc	602,000	6,80	4 095,65
					0,00	0,00
54	AcA07A	Cot PVC SBE -075 de 3/4" M pentru teava SPX-FLEX ca prelungitor aspersor. Presiune de operare pana la 5,5 bar	buc	136,000	6,80	925,26
					0,00	0,00
55	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevine avind diametrul de 20-40 mm. (Nipiu PP redus 3/4" M X 1/2" F)	buc	30,000	20,17	605,10
					13,30	399,00
56	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevine avind diametrul de 20-40 mm. (Valva de drenaj 1/2" M)	buc	30,000	82,83	2 484,75
					13,30	399,00
57	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevine avind diametrul de 20-40 mm. (Cot egal 25 x 25 mm)	buc	2,000	35,62	71,24
					13,30	26,60
58	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre	buc	2,000	39,05	78,10

		teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 20-40 mm. (Cot egal 32 x 32 mm)			13,30	26,60
59	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 20-40 mm. (Cot egal 40 x 40 mm)	buc	4,000	39,05 13,30	156,20 53,20
60	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 20-40 mm. (Cot cu filet d25 x 1/2"F)	buc	65,000	28,75 13,30	1 868,75 864,50
61	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 20-40 mm. (Cot cu filet d32 x 3/4"F)	buc	2,000	40,77 13,30	81,54 26,60
62	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 20-40 mm. (Cot cu filet d25 x 1/2"M)	buc	10,000	27,89 13,30	278,95 133,00
63	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 20-40 mm. (Cot cu filet d40 x 1"M)	buc	6,000	45,05 13,30	270,33 79,80
64	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 20-40 mm. (Mufa egala d25 x 25mm)	buc	2,000	32,18 13,30	64,36 26,60
65	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 20-40 mm. (Mufa egala d32 x 32mm)	buc	4,000	39,91 13,30	159,62 53,20
66	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 20-40 mm. (Mufa egala d40 x 40mm)	buc	5,000	93,98 13,30	469,90 66,50
67	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 20-40 mm. (Mufa redusa d32 x 25mm)	buc	57,000	51,07 13,30	2 911,00 758,10
68	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 20-40 mm. (Mufa cu filet d25 x 1"F)	buc	1,000	27,90 13,30	27,90 13,30
69	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 20-40 mm. (Mufa cu filet d32 x 1"M)	buc	2,000	40,77 13,30	81,54 26,60
70	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 20-40 mm. (Mufa cu filet d40 x 1 1/2"M)	buc	2,000	56,22 13,30	112,44 26,60
71	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de	buc	3,000	44,20 13,30	132,60 39,90

72	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 20-40 mm. (Teu egal d 32x32x32 mm)	buc	2,000	73,38 13,30	146,76 26,60
73	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 20-40 mm. (Teu egal d 40x40x40 mm)	buc	6,000	80,25 13,30	481,50 79,80
74	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 20-40 mm. (Teu redus d 32x25x32 mm)	buc	13,000	82,83 13,30	1 076,73 172,90
75	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 20-40 mm. (Teu cu filet - 25 x 1/2" F x 25)	buc	185,000	36,48 13,30	6 747,88 2 460,50
76	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 20-40 mm. (Teu cu filet - 32 x 3/4" F x 32)	buc	140,000	45,92 13,30	6 428,81 1 862,00
77	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 20-40 mm. (Teu cu filet - 32 x 1" M x 32)	buc	28,000	68,23 13,30	1 910,44 372,40
78	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 20-40 mm. (Teu cu filet - 40 x 1" M x 40)	buc	24,000	107,72 13,30	2 585,28 319,20
79		Banda de teflon p/u etansarea fittingurilor	buc	30,000	24,00 0,00	720,00 0,00
80	pret de piata	Flagulet de marcare	buc	100,000	5,00 0,00	500,00 0,00
		Total capitol: Inclusiv salariu				153 499,61 19 020,90
		<i>Total</i>	lei			166 596,03
		<i>Transportarea materialelor</i>	4,00 %			5 286,89
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,00 %			1 321,72
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24,0 0 %			7 503,75
		<i>Total</i>	100, 00 +			180 708,39
		<i>Cheltuieli de regie</i>	6,00 %			10 842,49
		<i>Total</i>	100, 00 +			191 550,88
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			5 746,53

	2	3	4	5	6	7
		Total capital:				197 297,41
		Inclusiv salariu				31 265,64
		Total	lei			292 228,78
		TVA	20,0 0 %			58 445,76
						350 674,54
		TOTAL proces-verbal:				
		Inclusiv salariu				45 258,00

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
"Benestar Trade" SRL

Investitor
"Barzine cons" SRL

(denumirea)

(denumirea)

Director, Gheorghe
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

Director: Z. Ciornai
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

